[k2v^o-k3r^o]
Semel. bis. ter. quater. quinquies. sexies. septies. octies. nonies. decies. undecies. tredecies. quattuordecies. quindecies. sexdecies. decies septies. decies octies. decies nonies. vigecies. Semel et vigeties. bis et vigecies. ter et vigecies. etcetera.

11480. Una vegada.
1 Semel. 2 Bis. 3 Ter. 4 Quater. 5 Quinquies. 6 Sexies. 7 Septies. 8 Octies. 9 Nonies. 10 Decies. 11 Undecies. 12 Duodecies. 13 Terdecies. 14 Quartodecies. 15 Quintodecies. 16 Sexdecies. 17 Deciesocties. 18 Deciesnonies. 19 Vigecies. 20 Semel et vigecies. 21 Bis et vigecies. 22 Ter et vigecies.

De vegades, fins i tot, es respecta el llatí en els encapçalaments de les entrades del *Liber*, habitualment en català:

[k5r^o]
Hic: haec: hoc. iste: ista: istud. ille: illa: illud. quomodo differunt: Hic significat hominem vel rem proximam loquenti. iste proximam audienti. ille remotam ab utroque. Quomadmodum et adverbia eorum. Hic significat locum proximum loquenti vel scribenti. istic locum proximum audienti: vel ei ad quem sermo aut litterae diriguntur. illic locum remotum ab utriusque. iste tamen aliquando ponitur pro

4841. *Hic, hec, hoc; iste, ista, istud; ille, illa, illud.*

1 Quomodo differunt? Nam hic, hominem vel rem proximam loquenti. Iste, proximam audienti. Ille, remotam. Quomadmodum et adverbia eorum: hic significat locum proximum loquenti vel ei ad quem sermo vel litterae diriguntur. Illic locum remotum ab utroque. Iste aliquando ponitur pro hic; Cicero: «Cum isto tempore stent cum gladiis

hic. Cicero cum isto tempore stent cum gladiis. armati. ille quoque nonnunquam per dignitatem quandam atque eminentiam accipitur: indicans esse quod omnes nosse debeant: ut Alexander ille magnus: Architas ille tarentinus

armati». Ille quoque non nunquam per dignitatem quandam et eminentiam accipitur, indicans esse quod omnes nosse debeant, ut: Alexander ille magnus; Architas ille Tarentinus.

És en la secció 'De comparativis' on el vulgar reapareix en diversos exemples, que Esteve no deixa desaproveitar:

[12rº]

Fa al meglio; e al piu presto che tu poi. Fac quam optime et quam celerrime potes.

4313. Fes lo millor o al pus prest que puxes.

1 Fac quam optime et quam celerrime potes.

[12vº]

Io so asai piu grande de tutti li viterbesi: che sonne minori de me e anche sonne minori de quelle che sonne maggiori de me. Ego sum maximus omnium viterbiensium minorum me: et omnibus maioribus me.

12008. Yo só molt pus gran de tots los valencians que són menors, de aquells que són majors de mi.

1 Ego sum maximus omnium Valentinensium minorum me et omnibus maioribus me.

[12vº]

Essendo io nato a Roma soa [sic] maggiore de tutti quelli che sonno minore de me: e minori de quelli che sonno maggiori de me. Ego cum natus sim Romae: sum maior omnibus minoribus me: et maioribus me.

3861. Essent yo nat en Roma, só major de tots aquells qui són menors de mi.

1 Ego cum natus sim Rome, sum maior omnibus minoribus me et maioribus me.

[12vº]

Io so piu indocto de quelli che sonno piu docti de me e piu docti de quelli che sonno piu indocti de me. Ego sum indoctior omnibus doctioribus me: et omnibus indoctioribus me

12009. Yo só pus docte de aquells qui són pus doctes, de aquells qui són més doctes de mi.

1 Ego sum doctior omnibus doctioribus me et omnibus indoctioribus me.

[12vº]

Io son minore de tutti quelli che sonno minori de me: e anche sonno maggiori de quelli che sonno minori de me. Ego sum minor omnibus maioribus me: et omnibus minoribus me

12010. Yo só menor de tots aquells qui són menors de mi e encara són majors de aquells qui són menors de mi.

1 Ego sum minor omnibus maioribus me et omnibus minoribus me.

[12vº]

Io ho dui deti in le mano li quali sonno e piu longhi de lialtri: e doi orecchie in capo de

12011. Yo h[e] en les mans dos dits los quals he pus lonchs dels altres e dues orelles en lo cap, de les quals una és major.

le quale luna e maggiore. Ego habeo duos digitos in manibus caeterorum longissimos: et duas aures in capite: quarum altera est maior. 1 Ego habeo duos digitos in manibus ceterorum longissimos et duas aures in capite quarum altera est maior.

En les seccions següents ('De figuris', 'De tropo', 'De soloecismo', etc.), la presència del vulgar és pràcticament nul·la, i també sembla ser mínima l'atenció que aquestes han suscitat en Esteve. És en la tercera i última part del llibre, 'De componendis epistolis', on es fa una utilització més sistemàtica i continuada del vulgar, i d'on Joan Esteve, a partir del mateix començament, fa un aprofitament més regular del treball de Niccolò Perotti. De vegades, tal com ja hem vist en algun cas, repartint el text original en entrades diferents:

[m6v°]

Epistola grecum plane vocabulum est diciturque $\alpha\pi\omicron$ τὸν ἐπιπέλλειν, hoc est, a mittendo: quod ad absentes mittatur: unde aetiam $\alpha\pi\omicron$ τὸν ἐπορέλλειν, quod similiter significat mittere: dicuntur apostoli. T. Livius apostolos suos fraegit in Senatu: hoc est epistolas et nunc libelli qui a iudicibus a quibus provocatum est ad magistratus mittuntur. dicuntur apostoli cum sit instar epistolarum. Latino autem vocabulo epistolas litteras dicimus: duntaxat in numero plurali. nam in singulari numero littera significat elementum: ut .a. vel .b. significat aeciam manum scribentis. ut Cicero ad Atticum: nam Alexidis manum amabam quod tam prope accedebat ad similitudinem tuae litterae.